III.

Equo novem annorum, altitudinis quinque pedum et trium pollicum, qui fractura femoris aegrotaverat, die XXVIII m. Martii unc. octo et dimid. sanguinis detraxi, qui examinatus hanc partium rationem ostendit:

In partibus 10,000:

mat.	fibr.	2660
seri		3461
cruoris		3858
defect.		21
<hr/>		Summa: 10,000

Bolo data e Kali sulphurati et Pulv. rad. Alth. aa. unc. dimid. post horam et dimidiā unc. novem sanguinis detractae sunt, cuius ratio haec fuit:

In partibus 10,000:

mat.	fibr.	5304
seri		816
cruoris		3868
defect.		12
<hr/>		Summa: 10,000

Post horam et dimidiam eadem dosi Kali sulphurati cum Pulv. rad. Alth. immissa, tredecim horis post unc. sex et dimid. sanguinis detraxi, qui hanc partium rationem obtulit:

In partibus 10,000:

mat.	fibr.	1202
seri		480
cruoris		8300
defect.		18
<hr/>		
Summa:		10,000

Quinque horis ab illa venaesectione elapsis, equo denuo detraxi unc. novem et dimid. sanguinis, qui examinatus hanc mixtionem exhibuit:

In partibus 10,000:

mat.	fibr.	409
seri		1891
cruoris		7680
defect.		20
<hr/>		
Summa;		10,000

Confestim post hanc venaesectionem denuo indidi Kali sulphurati et Pulv. rad. Althaeae aa. unc. dimid. quam dosin horis alternis bis repetii. Ultimam dosin postquam per duas horas sustinuerat equus, detraxi unc. novem et dimid. sanguinis, cuius haec mutatio observabatur.

In partibus 10,000:

mat.	fibr.	353
seri		2710
cruoris		6920
defect.		17
<hr/>		
Summa:		10,000

Die insequenti, quatuordecim horis post ultimam venaesectionem, equo unc. octo sanguinis detraxi et examinavi; fuerunt:

In partibus 10,000:

mat. fibr.	516
seri	2943
cruoris	6521
defect.	20
Summa:	10,000

Iam tertio die membranas mucosas oris nariumque pallescere, earumque secretionem aliquantum augeri, vidi. Stercora globulis satis firmis, muco fusco obtectis, foetidissimum odorem spirantibus, non dissimilem gasis hydrothionici, constiterunt. Tenesmo laborare videbatur equus. Borborygmi audiebantur et continui fere flatus et mucus nigro fuscus ferebantur per anum; pulsus et cordis ictus debiles et tardi.

Die XXXI m. Martii eidem equo sub horam meridianam duodecimam, secundam et quintam post meridianam singulae boli datae sunt, e Kali sulphurati et Pulv. rad. Alth. aa. unc. dimidia. Dibus horis ab ultima dosi interjectis, unc. sex et dimid. sanguinis detraxi et examinavi; apparuerunt:

In partibus 10,000:

mat. fibr.	420
seri	2340
cruoris	7224
defect.	16
Summa:	10,000

Die I Aprilis equi anus perpetuo hiabat, tanquam paralysi affectus, frequentes flatus secessere atque materia nigricans, quam commemoravi, continuo profluxit. Pulsus et cordis ictus tenuissimi et tardi, ciborum appetitus non mutatus fuit.